TT

1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0429/2025

/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025

Outubro de 2025

a) LEIS MUNICIPAIS, DECRETOS, PORTARIAS E DEMAIS PROCESSOS

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)  ATOS OFICIAIS, NORMATIVOS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c)  LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE ATA

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO PUBLICADO NA DATA DE 30 DE OUTUBRO

DE 2025 (30/10/2025)

PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 111/2025

PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 33/2025

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 72/2025

CONTRATADO: DENTAL UNIVERSO EIRELI
CNPJ DA CONTRATADA: 26.395.502/0001-52

OBJETO: Constitui objeto da presente ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS o fornecimento de materiais odontológicos,

destinados aos pacientes atendidos na Unidade de Atenção

Primária à Saúde do Município de São Brás do Suaçuí.

ÓRGÃO CONTRATANTE: Município de São Brás do

Suaçuí/MG

CNPJ DA CONTRATANTE: 20.356.754/0001-96

I-CADERNO DO EXECUTIVO

TT

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0429/2025

/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025

Outubro de 2025

VALOR: R$ 12.279,08(Doze mil duzentos e setenta e nove reais e
oito centavos).

                VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/10/2025 A 30/10/2026.
FUNDAMENTO: Lei Nacional 14.133 de 1º de abril de 2021.

d)ATOS DO PODER EXECUTIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

TT

3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO-DOEM- EDIÇÃO N° 0429/2025

/2025

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ - MG

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025

Outubro de 2025

a) ATOS NORMATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

b)ATOS OFICIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

c) LICITAÇÕES E CONTRATOS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER PUBLICADAS

d) ATOS DO PODER

LEGISLATIVO

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

NÃO HÁ MATÉRIAS A SER

PUBLICADAS

II-CADERNO DO LEGISLATIVO

III-OUTRAS MAT´ÉRIAS

		2025-11-03T16:35:13-0300
	GERALDINO PACHECO DE OLIVEIRA FILHO:08688331693